
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

지역경제과 8,466,545 6,872,592 1,593,953

국            162,228 162,228 0

균            633,000 0 633,000

분            200,186 200,186 0

도            391,994 242,363 149,631

군          7,079,137 6,267,815 811,322

지역경제기반 구축 1,175,496 61,906 1,113,590

균            633,000 0 633,000

도             31,600 1,600 30,000

군            510,896 60,306 450,590

지역경제활성화 62,796 58,206 4,590

도              1,600 1,600 0

군             61,196 56,606 4,590

행정지원 20,286 15,696 4,590

202 여비 13,200 9,360 3,840

9,360 3,84013,20001  국내여비

3,84013,200 9,360경정 13,200,000원  ◎국내출장여비

405 자산취득비 750 0 750

0 75075001  자산및물품취득비

450450 0  ◎사무실 냉장고 구입

300300 0  ◎자료 보관용 책장 구입

재래시장 활성화 1,112,700 3,700 1,109,000

균            633,000 0 633,000

도             30,000 0 30,000

군            449,700 3,700 446,000

환경개선사업 1,109,000 0 1,109,000

균            633,000 0 633,000

도             30,000 0 30,000

군            446,000 0 446,000

401 시설비및부대비 1,109,000 0 1,109,000

균            633,000 0 633,000

도             30,000 0 30,000

군            446,000 0 446,000

0 4,0004,00002  실시설계비

4,0004,000 0  ◎영오시장 환경개선사업

2,000도              2,000 0

2,000군              2,000 0

0 1,105,0001,105,00004  시설비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제기반 구축
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

56,00056,000 0  ◎영오시장 환경개선사업

28,000도             28,000 0

28,000군             28,000 0

1,049,0001,049,000 0  ◎고성시장 환경개선사업

633,000균            633,000 0

416,000군            416,000 0

중소기업유치 및 육성 9,100 13,100 △4,000

기업투자유치 및 지원 9,100 13,100 △4,000

해외품질규격인증 참가업체 지원 4,000 8,000 △4,000

307 민간이전 4,000 8,000 △4,000

8,000 △4,0004,00002  민간경상보조

 △4,000 4,000  8,000  경정 4,000,000원

  ◎해외품질 규격인증 참가업체 지원사업비

에너지 수급 안정 97,789 82,489 15,300

도             14,500 14,500 0

군             83,289 67,989 15,300

에너지절약 및 안전관리 97,789 82,489 15,300

도             14,500 14,500 0

군             83,289 67,989 15,300

에너지관리 운영 27,400 24,100 3,300

도             10,500 10,500 0

군             16,900 13,600 3,300

201 일반운영비 5,900 2,600 3,300

800 3,3004,10001  사무관리비

1,2002,000 800경정 2,000,000원  ◎에너지 홍보물 제작

2,1002,100 0  ◎에너지절약 입간판 제작

와도태양광발전소 지원 33,389 21,389 12,000

307 민간이전 23,200 11,200 12,000

11,200 12,00023,20002  민간경상보조

 12,000 23,200  11,200  경정 23,200,000원

  ◎와도태양광발전소 유류대

교통행정 개선 2,770,234 2,304,566 465,668

국            150,000 150,000 0

도            345,894 226,263 119,631

군          2,274,340 1,928,303 346,037

벽지노선 운수업체 지원 2,025,422 1,585,004 440,418

도            341,707 222,076 119,631

군          1,683,715 1,362,928 320,787

벽지노선손실보상금지원 471,702 355,320 116,382
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 벽지노선 운수업체 지원 (단위:천원)

벽지노선손실보상금지원 도            189,247 149,784 39,463

군            282,455 205,536 76,919

307 민간이전 452,509 355,320 97,189

도            189,247 149,784 39,463

군            263,262 205,536 57,726

355,320 97,189452,50909  운수업계보조금

97,189452,509 355,320경정 452,509,000원  ◎벽지노선 손실보상금

39,463도            189,247 149,784

57,726군            263,262 205,536

308 자치단체등이전 19,193 0 19,193

0 19,19319,19305  자치단체간부담금

19,19319,193 0  ◎자치단체간부담금

농어촌버스 재정지원금 304,920 144,584 160,336

도            152,460 72,292 80,168

군            152,460 72,292 80,168

307 민간이전 304,920 144,584 160,336

도            152,460 72,292 80,168

군            152,460 72,292 80,168

144,584 160,336304,92009  운수업계보조금

 160,336 304,920  144,584  경정 304,920,000원

  ◎농어촌버스 재정지원금

80,168도            152,460 72,292

80,168군            152,460 72,292

운수업체 지원 1,248,800 1,085,100 163,700

307 민간이전 1,248,800 1,085,100 163,700

1,085,100 163,7001,248,80009  운수업계보조금

163,7001,198,800 1,035,100경정 1,198,800,000원  ◎유가보조금

교통행정 운영 134,162 108,912 25,250

도              4,187 4,187 0

군            129,975 104,725 25,250

교통행정 운영 127,677 102,427 25,250

201 일반운영비 71,427 69,427 2,000

65,227 2,00067,22702  공공운영비

2,00066,327 64,327  ◎공공요금 및 제세

 2,000 7,699  5,699    경정 7,699,000원

    ○교통신호기등 교통시설물 전기안전점검

        수수료

301 일반보상금 3,000 0 3,000

0 3,0003,00010  행사실비보상금
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통행정 운영 (단위:천원)

 3,000 3,000  0  300,000원 * 10명

  ◎엑스포대비 택시투어 선진지 견학

401 시설비및부대비 20,250 0 20,250

0 20,25020,25004  시설비

 20,250 20,250  0  135,000원*150개

  ◎버스승강대 엑스포홍보판 설치

행정운영경비 43,160 39,765 3,395

기본경비(지역경제과) 38,960 35,565 3,395

일반운영비 11,220 9,825 1,395

201 일반운영비 11,220 9,825 1,395

9,425 1,39510,82001  사무관리비

1,3956,500 5,105경정 6,500,000원  ◎기본수용비

여비 27,740 25,740 2,000

202 여비 27,740 25,740 2,000

25,740 2,00027,74001  국내여비

2,00027,740 25,740경정 27,740,000원  ◎기본업무수행여비

고용 촉진 및 안정 330,766 330,766 0

국             12,228 12,228 0

분            200,186 200,186 0

군            118,352 118,352 0

일자리 창출 330,766 330,766 0

국             12,228 12,228 0

분            200,186 200,186 0

군            118,352 118,352 0

공공근로사업추진 307,981 307,981 0

분            200,186 200,186 0

군            107,795 107,795 0

201 일반운영비 1,880 2,680 △800

분              1,222 1,742 △520

군                658 938 △280

1,000 △80020002  공공운영비

△800200 1,000경정 200,000원  ◎공공근로사업 수용비

△520분                130 650

△280군                 70 350

202 여비 800 0 800

분                520 0 520

군                280 0 280

0 80080001  국내여비

800800 0  ◎공공근로사업 관리 여비
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 일자리 창출 (단위:천원)

520분                520 0

280군                280 0
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